kapitalinis  remontas“  sąlygų  XI  skyriaus  „Papildomi  darbai“  nuostatomis,  sudaryti  šį

papildomą susitarimą Nr. 1 (toliau – Susitarimas) dėl atsiradusių Sutarties papildomų darbų,

patvirtintų Darbų pakeitimu Nr. 1  ir nustatyti papildomų darbų sumą:

1.1. Papildomų darbų kaina be PVM yra 28 668,32 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai

šeši šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai, 32 ct).

1.2. 21 proc. PVM yra 6 020,35 Eur (šeši tūkstančiai dvidešimt eurų, 35 ct).

1.3. Papildomų  darbų  suma  su  PVM  yra  34  688,67 Eur  (trisdešimt  keturi

tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 67 ct).

1.4. Papildomus darbus, numatytus Darbų pakeitime Nr. 1, Rangovas įsipareigoja atlikti

ne vėliau kaip per 5 kalendorines dienas nuo šio Susitarimo įsigaliojimo.

1.5. Šalys susitaria, kad tuo atveju, jeigu Rangovas vėluos atlikti Sutartyje numatytus